



VERACRUZ
GOBIERNO
DEL ESTADO



SS
Secretaría
de Salud

SESVER
Servicios de Salud
de Veracruz



VERA
CRUZ
ME LLENA DE OROULLO

SERVICIOS DE SALUD DE VERACRUZ
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
SUBDIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
TELÉFONOS Y FAX: (228) 842 3000
EXTENSIÓN: 3491

Datos del Proveedor:

ABASTECEDORA DE INSUMOS Y EQUIPOS COMERCIALES, S. DE R.L. DE C.V.
CALLE MARTÍN TORRES NO. 57,
COLONIA BELLAVISTA, C.P. 91090,
XALAPA, VERACRUZ
TELÉFONO: (228) 244 0379
CORREO ELECTRÓNICO:
abastecedora.mx@gmail.com
RFC: AIE1904099S1
REGISTRO SEFIPLAN NO. 28993

Fecha de Elaboración:

AÑO 2023 MES 03 DÍA 31

LUGAR DE ENTREGA

SUBDIRECCIÓN DE ATENCIÓN DE PRIMER NIVEL
UBICADO SOCONUSCO NO. 31,
COL. AGUACATAL, C.P. 91130,
XALAPA, VERACRUZ
TEL. (228) 842 3000
EXTENSIÓN 2465

SESVER/DA/P-002/2023

HOJA 1 DE 1

CONDICIONES DE PAGO

EN UN PLAZO MÁXIMO DE 30 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA RECEPCIÓN TOTAL DE LOS BIENES, DE LA DOCUMENTACIÓN Y FACTURA CORRESPONDIENTE DEBIDAMENTE REQUISITADA

PARTIDA:	PROCESO:	UNIDAD APLICATIVA:	FACTURAR A NOMBRE DE:	Tipo de Adquisición:	Fecha de entrega:
	20201	47, 56		SERVICIOS DE SALUD DE VERACRUZ, SOCONUSCO NO. 31, COL. AGUACATAL, C.P. 91130, XALAPA, VER., R.F.C. SSV 970307 2Q5.	
21101 21401	PRESUPUESTO F () E () CUOTAS DE RECUPERACION F () E () OTROS: FASSA 2023				10 DÍAS HÁBILES POSTERIORES A LA SUSCRIPCIÓN DEL PEDIDO

No. DE RENGLÓN	DESCRIPCIÓN	PARTIDA	UNIDAD APLICATIVA	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	DISCO DURO EXTERNO 2TB. TAMAÑO: 2.5", MARCA: ADATA	21401	47	3	PIEZA	\$ 1,580.86	\$ 4,742.59
2	SEPARADOR 12 DIVISIONES MARCA: PRINTAFORM	21101	47	3	PAQUETE	59.31	177.94
3	TÓNER HP COLOR NEGRO W2020A MODELO:414A. COMPATIBLE CON: LASERJET PRO (M454)	21401	47	2	PIEZA	3,900.00	7,800.00
4	TÓNER HP COLOR CYAN W2021A MODELO:414A. COMPATIBLE CON: LASERJET PRO (M454)	21401	47	2	PIEZA	3,900.00	7,800.00
5	TÓNER HP COLOR AMARILLO W2022A MODELO:414A. COMPATIBLE CON: LASERJET PRO (M454)	21401	47	2	PIEZA	3,900.00	7,800.00
6	TÓNER HP COLOR MAGENTA W2023A MODELO:414A. COMPATIBLE CON: LASERJET PRO (M454)	21401	47	2	PIEZA	3,900.00	7,800.00
7	TÓNER HP COLOR NEGRO CF237A MODELO: 37A. COMPATIBLE CON: LASERJET ENTREPRISE (M607)	21401	47	1	PIEZA	5,963.20	5,963.20
8	TÓNER HP COLOR NEGRO CF287A MODELO: 87A. COMPATIBLE CON: LASERJET PRO (M501)	21401	56	5	PIEZA	7,308.80	36,544.00



SUBTOTAL	\$	78,627.73
I.V.A.		12,580.44
TOTAL	\$	91,208.17

IMPORTE CON LETRA: (NOVENTA Y ÚN MIL DOSCIENTOS OCHO PESOS 17/100 M.N.)